
AmeliaHome Koc z Barankiem 220x240 cm
Delikatnie Pikowany Mikrofibra Plusz
Jasnoniebieski Shleepy
Indeks: 550875 Producent: FLHF Kod producenta: /AH/SHLE/BEI/220

Cena: 210.01 zł

Opis

AmeliaHome Koc z Barankiem 220x240 cm Delikatnie
Pikowany Mikrofibra Plusz Jasnoniebieski Shleepy
Producent: FLHF

AmeliaHome Koc z Barankiem 220x240 cm Delikatnie Pikowany Mikrofibra Plusz Jasnoniebieski Shleepy

Producent: FLHF

Miękki, dwustronny koc z delikatnym pikowaniem z kolekcji Shleepy. Dzięki drugiej stronie pokrytej barankiem koc
prezentuje się nietuzinkowo i jest idealny na długie jesienne i zimowe wieczory.Produkt ten daje wiele możliwości
zastosowania- może służyć jako koc, narzuta na łóżko lub sofę.Szeroki wybór różnych rozmiarów i kolorów pozwoli znaleźć
idealny koc, który będzie służył przez lata. Jest to również doskonały pomysł na prezent na każdą okazję.Koce wykonane
są z poliestru, dzięki czemu są wytrzymałe i łatwe w pielęgnacji. Posiadają również certyfikat Oeko-Tex, co oznacza, że nie
zawierają żadnych szkodliwych substancji.Kolor: beżowy. Rozmiar: 220x240 cm. Warunki prania: można prać w
temperaturze 40 stopni; nie prasować, nie czyścić chemicznie, nie wybielać, nie suszyć w suszarce bębnowej.

Miękki, dwustronny koc z delikatnym pikowaniem z kolekcji Shleepy. Dzięki drugiej stronie pokrytej barankiem koc
prezentuje się nietuzinkowo i jest idealny na długie jesienne i zimowe wieczory.
Produkt ten daje wiele możliwości zastosowania- może służyć jako koc, narzuta na łóżko lub sofę.
Szeroki wybór różnych rozmiarów i kolorów pozwoli znaleźć idealny koc, który będzie służył przez lata. Jest to również
doskonały pomysł na prezent na każdą okazję.
Koce wykonane są z poliestru, dzięki czemu są wytrzymałe i łatwe w pielęgnacji. Posiadają również certyfikat Oeko-
Tex, co oznacza, że nie zawierają żadnych szkodliwych substancji.
Kolor: beżowy. Rozmiar: 220x240 cm. Warunki prania: można prać w temperaturze 40 stopni; nie prasować, nie
czyścić chemicznie, nie wybielać, nie suszyć w suszarce bębnowej.

opis przedziału wiekowego: Adult
punkt znaku wypunktowania: Miękki, dwustronny koc z delikatnym pikowaniem z kolekcji Shleepy. Dzięki drugiej
stronie pokrytej barankiem koc prezentuje się nietuzinkowo i jest idealny na długie jesienne i zimowe wieczory.,
Produkt ten daje wiele możliwości zastosowania- może służyć jako koc, narzuta na łóżko lub sofę., Szeroki wybór
różnych rozmiarów i kolorów pozwoli znaleźć idealny koc, który będzie służył przez lata. Jest to również doskonały
pomysł na prezent na każdą okazję., Koce wykonane są z poliestru, dzięki czemu są wytrzymałe i łatwe w pielęgnacji.
Posiadają również certyfikat Oeko-Tex, co oznacza, że nie zawierają żadnych szkodliwych substancji., Kolor: beżowy.
Rozmiar: 220x240 cm. Warunki prania: można prać w temperaturze 40 stopni; nie prasować, nie czyścić chemicznie,



Stan Nowy

nie wybielać, nie suszyć w suszarce bębnowej.
marka: AmeliaHome
ogólne słowo kluczowe: Koc przytulny koc dzienny narzuta na łóżko koc polarowy koc mikrofibra poliester sherpa
pikowanie wygląd jagnięcej skóry 220 240 cm beżowy kremowy jasny
rodzaj tkaniny: 100% mikrofibra
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 220x240
grubość elementu: centimeters
numer części: /AH/SHLE/BEI/220
kolor: Shleepy beżowy
nazwa typu elementu: Sherpa koc
wzór: Geometryczny
waga opakowania przedmiotu: 2.3 kilograms
producent: FLHF
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251838540497
zalecane węzły przeglądania: 20853001031, 20853147031
skład materiału: 100% poliester
temat: Okazja
numer modelu: 40497
typ sportowy: na kemping
nazwa przedmiotu: AmeliaHome Koc z Barankiem 220x240 cm Delikatnie Pikowany Mikrofibra Plusz Jasnoniebieski
Shleepy
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-05T16:37:32.548Z
materiał: poliester
instrukcje opieki: Czyścić wyłącznie chemicznie

Parametry
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